
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 РІШЕННЯ 
 
12 березня 2020 року                                                                         №33-34/VII 
 
Про затвердження проєктів  із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва 
 
        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12,122,123 Земельного кодексу України та 
розглянувши, Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ – 
секція А, підрозділ – 01.01) Іркліївській сільській раді для продажу права 
оренди на земельних торгах у формі аукціону терміном на 7 (сім) років за 
рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, 
які розташовані в адміністративних межах Іркліївської сільської ради згідно 
додатку 1 (9 ділянок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №1 
до рішення сільської ради  
від 12.03.2020 №33-34/VII 

 

№
 

п/
п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

У тому 
числі за 

земельни-
ми 

угіддями, 
га 

Площа, 
га 

Кадастровий номер 

1 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

 Пасовище, 
3,0 

3,0 7125186400:05:000:5447 

2 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
піски 
6,1319 

6,1319 7125186400:05:000:5137 

3 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
7,0 

7,0 7125182800:05:000:0296 

4 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
3,5 

3,5 7125182800:05:000:0298 

5 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
3,3 

3,3 7125186400:05:000:5444 

6 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище 
7,0 

7,0 7125186400:04:000:5185 

7 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
2,5 

2,5 7125186400:05:000:5448 

8 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
4,7 

4,7 7125186400:05:000:5442 

9 За межами 
населених 
пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

Пасовище, 
3,2 

3,2 7125186400:05:000:5445 

 
 

 
 
Секретар сільської ради                                                                      Р.ДЕМУЗ 


